
 
 

ZARZĄDZENIE NR 206/2023 
PREZYDENTA MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miasta 
Wejherowa wchodzących w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 2 w Wejherowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 679), w związku z § 1 uchwały nr 
VIIIK/XLVIII/635/2023 Rady Miasta Wejherowa z dnia 26 września 2023 r. w sprawie powierzenia uprawnień 
Prezydentowi Miasta Wejherowa (Dz. Urz. Woj Pomorskiego z 2023 r. poz. 4623), 

Prezydent Miasta Wejherowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam ceny za korzystanie z Krytej Pływalni wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
nr 2 w Wejherowie przy ul. Nanickiej 22, określone w cenniku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ustalam ceny za korzystanie z Lodowiska wchodzącego w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 
2 w Wejherowie przy ul. Nanickiej 22, określone w cenniku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 
2 w Wejherowie, przy ul. Nanickiej 22. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Prezydent Miasta Wejherowa 
 
 

Krzysztof Hildebrandt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.11.2023 r.

Poz. 5153



Cennik Krytej Pływalni

Rodzaj opłaty
Cena (60 min) Cena (60 min)

dla posiadaczy
Wejherowskiej

Karty
Mieszkańca*

Bilet normalny 20 zł 14 zł

Bilet ulgowy*

• uczniowie szkół podstawowych, 
ponadpodstawowych, studenci do 25 rż.,

• seniorzy po 60 rż, 
• osoby niepełnosprawne w stopniu 

znacznym 

14 zł 8 zł

w okresie ferii zimowych oraz letnich
• uczniowie szkół podstawowych, 

ponadpodstawowych, studenci do 25 rż. 
10 zł 6 zł

Bilet rodzinny 2+2
(za każde kolejne dziecko cena wzrasta o 8 zł) 50 zł ----

Dzieci do lat 3 oraz dzieci w wieku przedszkolnym 0 zł 0 zł

Uczniowie szkół podstawowych których organem prowadzącym jest
Gmina Miasta Wejherowa w ramach zorganizowanych zajęć

dydaktycznych
0 zł 0 zł

Naliczanie minutowe dla każdego rodzaju opłaty
(po wykorzystaniu czasu podstawowego 60 min) 0,50 zł za każdą rozpoczętą min.

*za okazaniem dokumentu uprawniającego do danego rodzaju opłaty i ceny

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 206/2023

Prezydenta Miasta Wejherowa

z dnia 21 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5153



Cennik Lodowiska

Rodzaj opłaty
Cena (60 min) Cena (60 min)

dla posiadaczy
Wejherowskiej

Karty
Mieszkańca*

Bilet normalny 20 zł 10 zł

Bilet ulgowy
w okresie ferii zimowych oraz letnich uczniowie szkół podstawowych,

ponadpodstawowych, studenci do 25 rż.* 12 zł 8 zł

Dzieci do lat 3 oraz dzieci w wieku przedszkolnym* 0 zł 0 zł

Uczniowie szkół podstawowych, których organem prowadzącym jest
Gmina Miasta Wejherowa w ramach zorganizowanych zajęć

dydaktycznych*
0 zł 0 zł

*za okazaniem dokumentu uprawniającego do danego rodzaju opłaty i ceny

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 206/2023

Prezydenta Miasta Wejherowa

z dnia 21 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5153


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-23T14:32:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




